

CITTA' DI CARLENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA AREA I

Affari generali – Personale – Contenzioso-Servizi Sociali

DETERMINA DEL RESPONSABILE

n5.47 del 8 1 DIC. 2018

Oggetto:

Impegno di spesa e liquidazione canone abbonamento alla rivista "Lo Sato Civile Italiano" della Società S.E.P.E.L. Editrice

IL RESPONSABILE DELL'AREA I

RILEVATO che gli operatori dei Servizi Demografici di Carlentini Centro si avvalgono della consultazione della rivista "Lo Sato Civile Italiano" della S.E.P.E.L. Editrice Via Larga Castello, 15 – 40061 – Minerbio (BO) per l'aggiornamento professionale;

CONSIDERATA la crescente necessità di disporre di validi strumenti per l'aggiornamento e la formazione professionale continua degli operatori dei servizi demografici in relazione alla sempre maggiore complessità normativa del settore;

RILEVATA l'opportunità di servirsi delle riviste "Lo Sato Civile Italiano" della Società S.E.P.E.L. Editrice per Enti Locali, pubblicazioni qualificate e di fondamentale supporto all'attività dei Servizi Demografici, per l'aggiornamento e la qualificazione professionale degli operatori dei Servizi Demografici e quindi per un complessivo miglioramento dei servizi offerti ai cittadini;

VISTO il bilancio 2018;

VISTO il Regolamento comunale in materia di acquisizione in economia di beni e servizi;

VISTA la fattura relativa alla fornitura delle riviste della SEPEL per l'anno 2018 dell'importo complessivo di € 247,00;

RITENUTO dover impegnare la somma di € 247,00 e contestuale liquidazione del canone abbonamento 2018 alla rivista "Lo stato Civile italiano" per i Servizi Demografici del Comune;

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890

DETERMINA

di impegnare la complessiva somma di € 247,00 per canone di abbonamento 2018 alla rivista "Lo Stato Civile Italiano" della Società S.E.P.E.L. Editrice Via Larga Castello, 15 – 40061 – Minerbio (BO per i servizi demografici del comune a valere sul cap. sul cap. 320/50 del bilancio 2018, denominato "Spese per stampati, registri cancelleria, ecc.";

di procedere, contestualmente, con la presente alla liquidazione della fattura n.2/1725 - 2018 dell'importo di \in 247,00 per pagamento canone abbonamento.

Li,	IL RESPONSABILE DELL'AREA I Vacirca Vincenza
Carlentini, li 31DIC2018	La Responsabile dei Servizi Finanziari D.ssa Giluseppe Ferranto
e e	
Pubblicata all'Albo Pretorio on-line	
Dal Al	
*	IL MESSO COMUNALE
	
Il Segretario Comunale CEI	RTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per determinazione è stata pubblicata all'Albo Preto decorrere dal giornosenza op	orio del Comune per quindici giorni consecutivi a
Carlentini, li	Il Segretario Comunale